
 

 
 

 0 9 8 3 /  5 1 1 2 2 7  🖷 0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9  C S I S 0 4 6 0 0 Q - C . F . 9 7 0 2 2 3 5 0  7 8 5   
 

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t   

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 
 

 
 

 
 

 

– Ai Docenti 
– Al D.S.G.A. 
– All’albo on line dell’Istituto 
– Al sito web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: Bando interno di selezione Personale Docente: rettifica data presentazione candidature 
     ACCREDITAMENTO ERASMUS AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA - Annualità 2024/2025 

PROGRAMMA ERASMUS+ 

 
CODICE ACCREDITAMENTO: 2021-1-IT02-KA120-SCH-

000045536 CODICE PROGETTO: 2023-1-IT02-KA121-SCH-

000129141 
CUP: H34C23000340006 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Bando interno di selezione Personale Docente ERASMUS AZIONE KA120 SETTORE 

SCUOLA - CODICE PROGETTO 2023-1-IT02-KA121-SCH-000129141, prot.n.2009 del 

15.02.2025; 

 

 
I S T I T U T O I S T R U Z I O N E S U P E R I O R E I T A S I T C 

ROSSANO 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




 

VISTO l’art. 8 del Bando sopra citato, rubricato “Termini e modalità di selezione”, dove per mero 

errore materiale i soggetti interessati alla selezione sono invitati a inviare la propria 

candidatura entro le ore 12.00 del giorno 22.03.2025; 

 

DECRETA 

 

l’art. 8 del Bando interno di selezione Personale Docente ERASMUS AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA - 

CODICE PROGETTO 2023-1-IT02-KA121-SCH-000129141, prot.n.2009 del 15.02.2025, rubricato “Termini e 

modalità di selezione”, è modificato nella parte riportante i termini di presentazione della candidatura da 

parte dei soggetti interessati, fissata alle ore 12.00 del 22.02.2025. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 dott.ssa Anna Maria Di Cianni 


		2025-02-15T17:13:02+0100
	Anna Maria Di Cianni




